RELACAO DOS ORIENTADORES DO TCC E ESTAGIO INTERNO - 2012.1

COORDENACAO DO CURSO DE CIENCIAS CONTABEIS

1200603515 Alysson Anderson de Alencar Mauricio Corréa TCC
2200603892 Ana Carolina Costa Benevides Halcima Melo TCC
32008003620 Ana Karoline Alves Rodrigues Atelmo Ferreira TCC
41200603035 André Carlos Berzin Filho Maxwell dos Santos | TCC
5200504812 Anna Isabel Alves da Silva Maxwell dos Santos | Estagio Interno
6 | 200603558 Bruno César Gomes Duarte Lis Daiana TCC
7| 2008003663 Bruno Torquato Sena Marise Magaly TCC
82008003175 Camila Catarine de Araujo Azevedo Adilson Tavares TCC
9| 200704095 Carlos Eduardo Fidelis da Silva Edimilson Monteiro | TCC

10 | 200704109 Carlos Franklin Ferreira de Oliveira Halcima Melo TCC

11 | 200504877 Chirleide de Lima Bezerra Maxwell dos Santos | TCC

12 | 200448293 Claudio Silva de Lira = -

13200704141 Daniel Augusto da Silva Dantas Mércia Chacon TCC

14| 2008003191 Daniela da Silva Pereira Erivan Borges TCC

15| 200603582 Dayvid Allan Medeiros Duarte Luiz Vieira TCC

16 | 200303716 Edilson Cortez de Azevedo Junior I1zabel Coelho TCC

17 | 200703757 Elaine Medeiros de Azevedo Alves Jodo Maria TCC

18 | 200402234 Emidio Wayland Torres Silva Daniele Rocha Estagio Interno

19 | 200504887 Enzo Marzo Pereira de Oliveira Mércia Chacon TCC

20 | 200402854 Ericsson Welber Azevedo de Aquino Luiz Vieira Estagio Interno

21200603132 Estfany Bezerra da Silva Marise Magaly TCC

22 | 200703765 Euzimar da Silva Leitdo Mércio Loiola TCC

23| 200504822 Everton Gustavo Gomes da Silva Joana D’arc TCC

241200703773 Feris Teixeira Nagib Izidim Pedro Lopes TCC

25 | 2008003752 Francisco Pascoal Leite de Carvalho Diego Boente TCC

26 | 200703323 Gilsiano Serafim da Silveira Cinthya Moura TCC

27| 2008003264 Giulia Graziele de Queiros Erminio José Estagio Interno

28200704192 Guilherme Henrique Costa da Silva Diego Boente TCC

29| 2009071760 Hudson Carlos José Dionisio TCC

30 | 2008003299 llane Kamylle Andrade da Silveira Mauricio Corréa TCC

31200703374 Janecleide Alves da Silva Gilmara TCC

32| 2008044239 Jarlan Pereira da Silva José Emerson TCC

332008003329 Jarline Medeiros Cruz Izabel Coelho TCC

34 | 200645404 Jefferson Pedrosa Feitosa Mércio Loiola TCC

35| 200604090 José Eudes de Macédo Galvéo Mauricio Corréa TCC

36 | 200703838 José Fernandes Ribeiro Filho Diego Boente TCC

37| 200604104 Julio César Leite de Andrade Pedro Lopes

38200704249 Karina Silva Gomes I1zabel Coelho TCC




39 | 200704249 Karina Silva Gomes Josué Lins Estagio interno
40 | 2008003370 Kaéssia Teresa Souza Maia de Morais Atelmo Ferreira TCC
41200403141 Ledjane do Rego Morais Marise Magaly Estagio Interno
42 | 200703420 Lilia Dantas de Aradjo Adriana Isabel TCC
43| 200603264 Liziane Dantas de Lima Amanda Borges TCC
44 | 200703900 Lucila Sales Barbalho Jodo Maria TCC
45| 2008049923 Luis Roberto da Cruz Silva Daniele Rocha TCC
46 | 200704281 Manuel Eduardo do Nascimento Neto Pedro Lopes TCC
47| 200304674 Marcio Cortés de Araujo Anailson Gomes TCC
48 | 2008003450 Mariana Cunha de Aguiar Diogo Henrique TCC
49 | 2008003477 Micaela Roana de Oliveira Barbosa Cinthya Moura TCC
50 | 200704346 Moacir Barros Barreto Alexandro Barbosa | TCC
51 | 200703927 Naone Alves da Silva Anailson Gomes TCC
52| 200703510 Nyalle Barboza Matos Mauricio Corréa TCC
53 | 2008003493 Olivia Magalhdes Machado de Oliveira Atelmo Ferreira TCC
54 | 200603361 Pamela Camila Ciriaco de Oliveira Luiz Vieira TCC
55 | 2009009789 Regiani de Lima Costa Mauricio Corréa TCC
56 | 200603795 Rodivan de Oliveira Barros Junior Edimilson Monteiro | TCC
57 | 200703986 Rodolfo Maia Rosado Cascudo Rodrigues | Alexandro Barbosa | TCC
58 | 200603434 Tednia da Silva Bezerra Lis Daiana Estagio Interno
59 | 200603817 Thiago Fontes Pinto I1zabel Coelho TCC
60 | 2009069072 Tiago Bentes Araujo Pinto Gondim Severino Ceséario TCC
61 | 2008003973 Valdenicio Rafael Vieira Junior - -
62 | 200603868 Victor Eduardo Guilherme de Medeiros Mauricio Corréa TCC
66 | 2008003981 Victor Godeiro de Medeiros Lima Edimilson Monteiro | TCC
Solicitagdo de matricula indeferida
N2
Relacao dos e-mails dos professores orientadores:
Nome E-mail

Adilson de Lima Tavares

adilson.tavares@ufrnet.br

Adriana Isabel Backes Steppan

adristeppan@hotmail.com

Alexandro Barbosa

alex@ufrnet.br

Amanda Borges de Albuquerque Assungao

amandaborges85@hotmail.com

Anailson Marcio Gomes

anailson@ufrnet.br

Aneide Oliveira Araujo

aneide@ufrnet.br

Antonio Sales Mascarenhas

asmascarenhas@yahoo.com.br

Atelmo Ferreira de Oliveira

atelmo@uol.com.br




Cinthya de Moura Batista

cmourab@hotmail.com

Clayton Levy Lima de Melo

clayton_levy@hotmail.com

Daniele da Rocha Carvalho

drc_rn@yahoo.com.br

Diego Rodrigues Boente

diegoboente@gmail.com

Diogo Henrique Silva de Lima

diogoh4@yahoo.com.br

Edimilson Monteiro Batista

edimilsonmb@tcu.gov.br

Edmilson Jovino de Oliveira

edmilson_jovino@yahoo.com.br

Edzana Roberta Ferreira da Cunha Vieira

edzana@hotmail.com

Erivan Ferreira Borges

erivanferreiraborges@yahoo.com.br

Erminio José Aratjo de Carvalho

erminiojose@petrobras.com.br

Francisco Neves Oliveira

chicolaneves@hotmail.com

Gilmara Mendes da Costa Borges

gilcontadora@yahoo.com.br

Halcima Melo Batista

halcima_ufrn@yahoo.com.br

Ivan Alves do Nascimento

ivanzz@hotmail.com

Izabel de Medeiros Coelho

izabel.coelho@bol.com.br

Joana Darc Medeiros Martins

joanadarc@ufrnet.br

Joao Maria Montenegro Ribeiro

joao@montenegrocontabilidade.com.br

José Dionisio Gomes da Silva

dionisio@digizap.com.br

José Emerson Firmino

emerson@cassauditores.com.br

José Jailson da Silva

professorjailsonufrn@yahoo.com.br

Josué Lins e Silva

josue.lins@uol.com.br

Lis Daiana Bessa Taveira

lisbessa@hotmail.com

Luiz Vieira de Oliveira Sobrinho

lvieira@ufrnet.br

Marcia Josienne Monteiro Chacon

marciachacon@ccsa.ufrn.br

Marcio Roberto Loiola Machado

marciolloiola@bol.com.br

Marise Magaly Queiroz Rocha

marisemqrocha@yahoo.com.br

Mauricio Corréa da Silva

prof.mauriciocsilva@gmail.com

Maxwell dos Santos Celestino

maxwelsc@terra.com.br

Pedro Lopes de A. Neto

planpedro@yahoo.com.br

Ridalvo Medeiros Alves de Oliveira

ridalvo@ufrnet.br

Severino Cesario de Lima

cesario@ufrnet.br

Terezinha Saldanha

tesaldanha@dmp.ufrn.br

Thiago Fernandes de Miranda

thiagofdemiranda@ig.com.br

Victor Branco de Holanda

victorbholanda@gmail.com
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